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VİZYONUMUZ VE MİSYONUMUZ

VizyonumuzKalite odaklı bir anlayışla hareket ederek, Türkiye’de yenilikçi ve güvenilir bir 
marka konumuna ulaşmak.Üretimdeki deneyimimiz ve teknolojik altyapımızla sektöre yön 
veren çözümler sunmak.Ulusal pazarda elde ettiğimiz güç ve güven ile uluslararası arenada da 
büyüyerek, markamızı dünya çapında tanınır hale getirmek.Müşterilerimize uzun ömürlü, 
dayanıklı ve yüksek performanslı ürünler sunarak sadece bugünün değil, geleceğin ihtiyaçlarını 
da karşılamak.Sürdürülebilir üretim anlayışını benimseyip, sektörümüzde kalıcı bir değer 
oluşturmak ve uzun yıllar varlığımızı güçlü bir şekilde sürdürmek.

MisyonumuzKaliteli mamuller üretmek ve piyasaya yüksek standartlarda ürünler sunmak.Müşteri 
memnuniyetini temel ilke edinerek, piyasanın ihtiyaçları doğrultusunda hareket etmek ve bu 
ihtiyaçlara en uygun çözümleri geliştirmek.Geniş ürün yelpazemizle müşterilerimizin elini 
güçlendirmek, dayanıklı ve uzun ömürlü ürünler üretmek.Teknoloji ve yeniliği üretim süreçlerine 
entegre ederek, sektörde fark ortaya çıkaran ürünler ortaya koymak.Kalite, güven ve sürdürülebilirliği 
esas alarak hem ulusal hem de uluslararası pazarlarda istikrarlı bir şekilde büyümek.





ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT
P0001 1/8" (ÇUBUK) - 58,5 P0010 1/2" (6 mm) 500 108,0

P0002 1/4" (ÇUBUK) - 74,3 P0011 1/2" (8,10,12,14 mm) 500 101,3

P0003 3/8" 1000 65,3 P0012 1/2" (16 mm) 500 112,5

P0004 1/2" 500 85,5 P0013 3/4" 500 135,0

P0005 3/4" 500 128,3 P0014 1" 200 211,5

P0006 1" 250 202,5 P0015 1 1/4" 150 416,3

P0007 1 1/4" 100 438,8 P0016 1 1/2" 100 585,0

P0008 1 1/2" 100 585,0 P0017 2" 50 956,3

P0009 2" 50 855,0 P0018 2 1/2" - 1530,0

P0019 3" - 2103,8

P0020 4" - 3600,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

P0021 1/4" x 1/8" (ÇUBUK) - 85,5 P0036 1/8" (6,8,10,12 mm) - 112,5

P0022 3/8" x 1/8" (ÇUBUK) - 85,5 P0037 1/4" (6,8,10,12 mm) - 132,8

P0023 3/8" - 1/4" (ÇUBUK) - 85,5 P0038 3/8" (6,8,10,12 mm) - 146,3

P0024 1/2" x 1/4" - 85,5 P0039 1/2" (14,16,20 mm) - 168,8

P0025 1/2" x 3/8" 700 78,8 P0040 3/4" (8,10,12 mm) - 292,5

P0026 1/2" x 3/4" 500 117,0 P0041 3/4" (16,20 mm) - 292,5

P0027 3/4" x 3/8" - 157,5 P0042 3/4" (27mm) - 348,8

P0028 1" x 3/4" 500 209,3 P0043 1" (20,27'LİK) - 450,0

P0029 1" x 1/2" - 195,8 P0044 1" (33 mm) - 573,8

P0030 1 1/4" x 1" 500 495,0 P0045 1 1/4" (33 mm) - 821,3

P0031 1 1/2" x 1" - 990,0 P0046 1 1/4" (40 mm) - 922,5

P0032 1 1 /2" x 1 1/4" - 1001,3 P0047 1 1/2" (40 mm) - 1012,5

P0033 2" x 1" - 1935,0 P0048 1 1/2" (50 mm) - 1282,5

P0034 2" x 1 1/4" - 1935,0 P0049 2" (50 mm) - 1496,3

P0035 2" x 1 1/2" - 1935,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

P0050 1/8" x 1/4" - 67,5

P0051 1/8" x 3/8" - 78,8

P0052 3/8" x 1/4" - 78,8

P0053 1/2" x 1/8" - 92,3

P0054 1/2" x 1/4" - 78,8

P0055 1/2" x 3/8" - 76,5

P0056 3/4" x 1/4" - 211,5

P0057 3/4" x 1/2" - 108,0

P0058 3/4" 3/8" - 202,5

P0059 3/4" x 1" - 168,8

P0060 1" x 1/2" - 184,5

P0061 1" x 3/8" - 247,5

P0062 1" x 1/4" - 247,5

P0063 1 1/4" x 3/4" - 393,8

P0064 1 1/4" x 1" - 393,8

P0065 1 1/4" x 1/2" - 420,8 ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT
P0066 1 1/2" x 1 1/4" - 663,8

P0067 1 1/2" x 1" - 663,8

P0068 1 1/2" x 3/4" - 675,0

P0069 2" x 1" - 1012,5

P0070 2" x 1 1/4" - 1012,5

P0071 2" x 1 1/2" - 1012,5

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

SARI NİPELLER HORTUM RAKORLARI

AĞIR TİP HORTUM RAKORLARIORANTILI NİPELLER

SARI REDÜKSİYONALAR
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PİRİNÇ FITTINGS VE RAKOR GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT
P0072 1/2" 200 175,5 P0081 1/2" 200 292,5

P0073 EKO 3/4" 250 191,3 P0082 3/4" 125 472,5

P0074 EKO UZUN KÖŞELİ 3/4 250 218,3 P0083 1" 75 765,0

P0075 UZUN KÖŞELİ 3/4" 200 290,3 P0084 1 1/4" 45 1181,3

P0076 AĞIR UZUN KÖŞELİ 3/4" 100 337,5 P0085 1 1/2" 30 1800,0

P0077 1" 75 506,3 P0086 2" 25 2587,5

P0078 1 1/4" 50 776,3 P0087 2 1/2" - FİYAT SOR

P0079 1 1/2" 35 1181,3

P0080 2" 20 1642,5

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

P0088 1/8" - 180,0 P0097 1/8" - 191,3

P0089 1/4" - 180,0 P0098 1/4" - 191,3

P0090 3/8" - 175,5 P0099 3/8" - 191,3

P0091 1/2" - 236,3 P0100 1/2" - 281,3

P0092 3/4" - 348,8 P0101 3/4" - 427,5

P0093 1" - 495,0 P0102 1" - 585,0

P0094 1 1/4" - 1597,5 P0103 1 1/4" - 1968,8

P0095 1 1/2" - 2002,5 P0104 1 1/2" - 2362,5

P0096 2" - 2925,0 P0105 2" - 3543,8

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

P0106 1/8" - 67,5 P0115 1/8" - 184,5

P0107 1/4" - 94,5 P0116 1/4" - 184,5

P0108 3/8" - 112,5 P0117 3/8" - 150,8

P0109 1/2" - 123,8 P0118 1/2" - 191,3

P0110 3/4" - 180,0 P0119 3/4" - 348,8

P0111 1" - 360,0 P0120 1" - 472,5

P0112 1 1/4" - 630,0 P0121 1 1/4" - 2362,5

P0113 1 1/2" - 765,0 P0122 1 1/2" - 2475,0

P0114 2" - 1271,3 P0123 2" - 3600,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

P0124 1/8" - 877,5 P0133 1" x 1/2" - 1047,9

P0125 1/4" - 900,0 P0134 1 1/4" x 3/4" - 1093,5

P0126 3/8" - 922,5 P0135 11/2" x 1" - 1412,4

P0127 1/2" - 967,5 P0136 2" x 1 1/4" - 2551,5

P0128 3/4" - 1237,5 P0137 2 1/2" x 1 1/2" - 5239,7

P0129 1" - 1642,5 P0138 2 1/2" x 2" - 7062,2

P0130 1 1/4" - 2700,0

P0131 1 1/2" - 3262,5 NOT: TAKIM OLARAK BELİRTİLECEK

P0132 2" - 5062,5

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

SAAT RAKORLARI DÜZ RADYATÖR RAKORLARI
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SARI TEESARI DİRSEK

SARI KUYRUKLU DİRSEKMANŞON

KONİK RAKOR

PİRİNÇ FITTINGS VE RAKOR GRUBU

POMPA RAKORU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

P0139 1/2" - 382,5 P0142 6 mm - 78,8

P0140 3/8" - 382,5 P0143 8 mm - 99,0

P0141 1/4" - 382,5 P0144 10 mm - 130,5

P0145 12mm - 180,0

P0146 14 mm - 229,5

P0147 16 mm - 281,3

P0148 20 mm - 495,0

P0149 27 mm - 888,8

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

P0150 1/2" - 382,5 P0153 6 mm - 141,8

P0151 3/8" - 382,5 P0154 8 mm - 189,0

P0152 1/4" - 382,5 P0155 10 mm - 258,8

P0156 12mm - 382,5

P0157 12mm - 765,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

P0158 1/2" - 177,8 P0161 6 mm - 213,8

P0159 3/8" - 166,5 P0162 8 mm - 281,3

P0160 1/4" - 105,8 P0163 10 mm - 337,5

P0164 12mm - 540,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

P0165 6 mm - 96,8 P0169 1/2" İKİLİ ÇATAL - 393,8

P0166 8 mm - 96,8 P0170 1/2" ÜÇLÜ ÇATAL - 607,5

P0167 10 mm - 96,8 P0171 3/8" İKİLİ ÇATAL - 393,8

P0168 12mm - 96,8 P0172 3/8" ÜÇLÜ ÇATAL - 607,5

P0173 1/4" İKİLİ ÇATAL 393,8

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

P0174 12 mm - 389,3 P0178 1/2" - 202,5

P0175 10 mm - 389,3 P0179 3/8" - 168,8

P0176 8 mm - 389,3 P0180 1/4" - 123,8

P0177 6 mm - 389,3

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

ERKEK GÖVDE HORTUM EKLEME RAKORU

ÜÇLÜ HORTUM EKLEMEDİŞİ GÖVDE

DÖRTLÜ HORTUM EKLEMEERKEK UÇ

HORTUM UÇ SARI ÇATAL
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HORTUM GÖVDE DİŞİ UÇ

PİRİNÇ FITTINGS VE RAKOR GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

P0181 3/4" 125 443,3 P0182 1/2" 100 420,8

P0183 3/4" 100 675,0

P0184 1" 60 1012,5

P0185 1 1/4" - FİYAT SORUN

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

P0186 M10 MİX TAPASI - 60,8 P0196 1/4" x 1/8" - 110,3

P0187 1/8" - 60,8 P0197 3/8" x 1/8" - 146,3

P0188 1/4" - 60,8 P0198 3/8" x 1/4" - 146,3

P0189 3/8" - 65,3 P0199 1/2" x 1/8" - 132,8

P0190 1/2" - 81,0 P0200 1/2" x 1/4" - 132,8

P0191 3/4" - 117,0 P0201 1/2" x 3/8" - 132,8

P0192 1" - 180,0 P0202 3/4" x 1/2" - 180,0

P0193 1 1/4" - 416,3 P0203 1" x 1/2" - 281,3

P0194 1 1/2" - 495,0 P0204 1" x 3/4" - 303,8

P0195 2" - 1046,3

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

P0205 1/2" 150 236,3 P0211 1/2" - FİYAT SOR

P0206 3/4" 100 315,0 P0212 3/4" - FİYAT SOR

P0207 1" 100 562,5

P0208 1 1/4" 75 922,5

P0209 1 1/2" 50 1125,0

P0210 2" 30 1800,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

P0213 1" - FİYAT SOR P0217 1/2" x 1/8" - FİYAT SOR

P0214 1 1/4" - FİYAT SOR

P0215 1 1/2" - FİYAT SOR

P0216 2" - FİYAT SOR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

P0218 1/2" - 5 cm - FİYAT SOR

P0219 1/2" - 10 cm - FİYAT SOR

P0220 1/2" - 15 cm - FİYAT SOR

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

GÜNEŞ ENERJİ RAKORU KÖŞE RADYATÖR RAKORLARI
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LÜLE ÇEŞİTLERİ (TERS REDÜKSİYON)KÖR TAPA (ERKEK- DİŞİ)

DEPO RAKORU SARI DÖRT YOLLU KRUVA

SENSÖR REDÜKSİYONSARI VANTUZ

TERMOVİL KOVAN

PİRİNÇ FITTINGS VE RAKOR GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

Ç0001 1/2" 150 562,5 Ç0010 1/2" 150 472,5

Ç0002 3/4" 100 697,5 Ç0011 3/4" 100 641,3

Ç0003 1" 60 1057,5 Ç0012 1" 60 900,0

Ç0004 1 1/4" 50 1800,0 Ç0013 1 1/4" 40 1451,3

Ç0005 1 1/2" 36 2418,8 Ç0014 1 1/2" 30 2025,0

Ç0006 2" 20 3487,5 Ç0015 2" 20 2902,5

Ç0007 2 1/2" - 7031,3 Ç0016 2 1/2" - FİYAT SOR

Ç0008 3" - 9112,5 Ç0017 3" - FİYAT SOR

Ç0009 4" - FİYAT SOR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

Ç0018 3/4" 150 483,8 Ç0026 3/4" 150 922,5

Ç0019 1" 100 596,3 Ç0027 1" 100 1091,3

Ç0020 1 1/4" 70 855,0 Ç0028 1 1/4" 70 1541,3

Ç0021 1 1/2" 45 1012,5 Ç0029 1 1/2" 45 1901,3

Ç0022 2" 25 1597,5 Ç0030 2" 25 2520,0

Ç0023 2 1/2" 20 2520,0 Ç0031 2 1/2" 20 5085,0

Ç0024 3" 10 3600,0 Ç0032 3" 10 6300,0

Ç0025 4" 4 6300,0 Ç0033 4" 4 12825,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

Ç0034 1/2" - 461,3

Ç0035 3/4" - 686,3

Ç0036 1" - 1113,8

Ç0037 1 1/4" - 1766,3

Ç0038 1 1/2" - 2295,0

Ç0039 2" - 3881,3

Ç0040 2 1/2" - FİYAT SOR

Ç0041 3" - FİYAT SOR

Ç0042 4" - FİYAT SOR

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

ÇALPARLI ÇEKVALFLER DİK ÇEKVALFLER
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SARI KLAPEYAYLI KLAPE

PİRİNÇ ÇEKVALF, PİSLİK TUTUCU VE KLAPE GRUBU

PİSLİK TUTUCU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT
Y0001 16X2 İÇ DİŞLİ RAKOR - 207,0 Y0002 16X2 DIŞ DİŞLİ RAKOR - 207,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

Y0003
BORU - HORTUM BAĞLAMA

 RAKORU
- 247,5 Y0004

HORTUM - HORTUM 

BAĞLAMA RAKORU
- 353,3

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

Y0005 1/2" YERDEN ISITMA NİPELİ - 202,5 Y0006 16 X 2 PX TAPASI - 193,5

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

Y0007 16 X 2 ERKEK DİRSEK - 303,8 Y0008 16 X 2 EŞİT DİRSEK - 420,8

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

Y0009 16 X 2 DİŞİ DİRSEK - 306,0 Y0010 16 X 2 ERKEK TEE - 411,8

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

Y0011 16 X 2 EŞİT TEE - 540,0 Y0012 16 X 2 DİŞİ TEE - 393,8

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

YERDEN ISITMA RAKORLARI YERDEN ISITMA RAKORLARI
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YERDEN ISITMA BAĞLANTI ELEMANLARI GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

Y0013 3/4" ERKEK RAKOR - 585,0 Y0022 60 cm ÇELİK - FİYAT SOR

Y0014 1" ERKEK RAKOR - 585,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

Y0015 3/4" DİŞİ RAKOR - -146,3 Y0023 60 cm ÇELİK - FİYAT SOR

Y0016 1" DİŞİ RAKOR - -146,3

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

Y0017 EŞ UÇLU DİRSEK - FİYAT SOR Y0024 60 cm ÇELİK - FİYAT SOR

Y0018 DIŞ UÇLU DİRSEK FİYAT SOR

Y0019 İÇ UÇLU DİRSEK FİYAT SOR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

Y0020 60 cm 100 506,3 Y0025 - 250 416,3

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

Y0021 60 cm ÇELİK 100 483,8 Y0026 60 cm ÇELİK 250 540,0

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

30 - 40 - 50 -90 cm ÖLÇÜLER ÖZEL ÜRETİLİR

30 - 40 - 50 -90 cm ÖLÇÜLER ÖZEL ÜRETİLİR

30 - 40 - 50 -90 cm ÖLÇÜLER ÖZEL ÜRETİLİR

20 - 25 - 26 PX EKLEMELER EŞLİ DİRSEK (SAĞ - SOL) İÇ BAĞLANTI BORUSU
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DÜZ RAKORSUZ RADYATÖR BORUSU

NİPELLİ BYPASS BAPLANTI BORUSU

RADYATÖR BAĞLANTI DİRSEĞİEŞLİ BAĞLANTI BORUSU

DİRSEKLİ BAĞLANTI BORUSU NİPELLİ BAĞLANTI BORUSU

YERDEN ISITMA BAĞLANTI ELEMANLARI GRUBUYERDEN ISITMA BAĞLANTI ELEMANLARI GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

BAS0001 1/2" EKO 40 2160,0 MN0001
16 BAR ALTTAN 

ÇIKIŞ 50 mm
- 787,5

BAS0002 3/4" EKO 40 2227,5 MN0002 18 BAR GLİSERİNLİ 63 mm 2250,0

BAS0003 1/2" EKO RAKORLU 40 2463,8

BAS0004 3/4" EKO RAKORLU 40 2632,5

BAS0005 1/2" 40 2407,5

BAS0006 3/4" 40 2452,5

BAS0007 1" 40 5737,5

BAS0008 1/2" RAKORLU 40 2733,8

BAS0009 3/4" RAKORLU 40 2902,5

BAS0010 1 1/4" 40 9112,5

BAS0011 1 1/2" - 9450,0

BAS0012 2" - 11025,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

PJ0001
TEST NİPELİ  

(UZUN TİP)
- 67,5 PJ0007

1/4" TIRTIKLI 

PURJÖR
- 99,0

PJ0008 3/8" PURJÖR - 117,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

PJ0002 1/2" PANEL PURJÖR - 90,0 PJ0010 1/2" PANEL TAPA - 76,5

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

PJ0003
1/2" OTOMATİK 

PURJÖR
- 900,0 PJ0011

1/2" PURJÖR 

ANAHTAR
- 47,3

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

PJ0004 SİBOPLU TEST NİPELİ - FİYAT SOR

PJ0005
SARI SİBOPLU TEST 

NİPELİ
- FİYAT SOR

PJ0006
DEMİR KAPLAMA 

SİBOPLU TEST NİPELİ
- FİYAT SOR

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

BASINÇ DÜŞÜRÜCÜ MANOMETRE

8

PURJÖR MUSLUĞU

ÇİFT ÇIKIŞLI ÇAMAŞIR MUSLUĞUDEKORATİF ÇUBUK TAHARET MUSLUĞU 

PURJÖR MUSLUĞU

BASINÇ, TEST VE ÖLÇÜM ELEMANLARI GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

E0001

1/4" 

KOMPRESÖR 

VENTİL

- 585,0 E0023
1/2" KOLON 

BOŞATMA
- 168,8

E0002

3/8" 

KOMPRESÖR 

VENTİL

- 585,0 E0024
3/4" KOLON 

BOŞALTMA
- 202,5

E0003

1/2" 

KOMPRESÖR 

VENTİL

- 585,0

E0004

3/4" 

KOMPRESÖR 

VENTİLÜ

- 1350,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

E0005 KAZAN SİBOBU - 281,3 E0025

TERMOSİFON 

EMNİYET VENTİLİ 

(MANDALLI)

250 675,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

E0006 1/2" - FİYAT SOR E0026 1/2" - FİYAT SOR

E0007 3/4" - FİYAT SOR E0027 3/4" - FİYAT SOR

E0008 1" - FİYAT SOR E0028 1" - FİYAT SOR

E0009 1 1/4" - FİYAT SOR E0029 1 1/4" - FİYAT SOR

E0010 1 1/2" - FİYAT SOR E0030 1 1/2" - FİYAT SOR

E0011 2" - FİYAT SOR E0031 2" - FİYAT SOR

E0012 2 1/2" - FİYAT SOR

E0013 3" - FİYAT SOR

E0014 1 ÖZEL 25 BAR - FİYAT SOR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

E0015
1/2" (ERKEK-

DİŞİ) 1-10 BAR
- FİYAT SOR E0032

1/2" İĞNELİ 

(TAKIM)
- FİYAT SOR

E0016
3/4" (ERKEK-

DİŞİ) 3-10 BAR
- FİYAT SOR

E0017
1" (ERKEK-DİŞİ) 3-

10 BAR
- FİYAT SOR

E0018
1 1/4" (DİŞİ-DİŞİ) 

3-10 BAR
- FİYAT SOR

E0019 1/2" - 753,8

E0020 3/4" - 933,8

E0021 1/2" İÇ DİŞLİ - 776,3

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

E0022 1/2" 20 BAR - FİYAT SOR E0033 1/2" 6 BAR - FİYAT SOR

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

EMNİYET VENTİLLERİ EMNİYET VENTİLLERİ
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SABİT AYARLANABİLİR EMNİYET VENTİLİ 
(DİŞİ-DİŞİ)

SABİT AYARLANABİLİR EMNİYET VENTİLİ 
(ERKEK-DİŞİ)

SEVİYE GÖSTERGE VANASIDİYAFRAMLI EMNİYET VENTİLİ

DOĞALGAZ MANOMETRE VANASIMANOMETRE VANASI

EMNİYET VE ÖLÇÜM VANA GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

V0001 1/4" 250 326,3 V0015 1/2" 100 787,5

V0002 3/8" 200 326,3 V0016 3/4" TSE 70 945,0

V0003 1/2" 200 326,3 V0017 3/4" EKO 50 832,5

V0004 3/4" 100 641,3 V0018 1" 50 1631,3

V0019 1 1/4" 15 2902,5

V0020 1 1/2" 15 3768,8

V0021 2" 15 6075,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT
V0005 16X2 DIŞ DİŞLİ - 720,0 V0022 1/2" 100 731,3

V0006 16X2 İÇ DİŞLİ - 641,3 V0023 3/4" 75 1012,5

V0024 1" 30 1833,8

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

V0007 1/2" 300 303,8 V0025 1" 50 1653,8

V0008 3/4" 200 337,5

V0009 1" 150 472,5

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

V0010 1/2" 100 630,0

V0011 3/4" 80 1012,5

V0012 1" 50 1642,5

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

V0013 1" 50 1642,5

V0014 1" EKO 20 1282,5

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

MİNİ KÜRESEL VANALAR ŞİBER VANA
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STOP VANALAR

VANA KAPAK TAKIMI KALORİMETRE VANASI (RAKORLU)

KELEBEK VANA DIŞ DİŞLİSİ

KOLLEKTÖR VANASI

TESİSAT VANA GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

V0026 1/2" 100 573,8 V0046 1/2" 100 483,8

V0027 3/4" 60 832,5 V0047 3/4" 60 733,5

V0028 1" 40 1383,8 V0048 1" 40 1147,5

V0029 1 1/4" 25 2328,8 V0049 1 1/4" 25 1721,3

V0030 1 1/2" 20 3037,5 V0050 1 1/2" 20 2587,5

V0031 2" 15 4556,3 V0051 2" 15 4095,0

V0032 2 1/2" 10 7931,3 V0052 2 1/2" 10 7650,0

V0033 3" 6 13725,0 V0053 3" 6 11587,5

V0034 4" 4 19237,5 V0054 4" 4 18337,5

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

V0035 1/2" 100 573,8

V0036 3/4" 60 832,5

V0037 1" 40 1383,8

V0038 1 1/4" 25 2328,8

V0039 1 1/2" 20 3037,5

V0040 2" 15 4556,3

V0041 1/2" KİLİTLİ 100 607,5

V0042 3/4" KİLİTLİ 60 866,3

V0043 1" KİLİTLİ 40 1462,5

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

V0044 1/2" KÖŞE 100 596,3

V0045 1/2" DÜZ 100 810,0

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

1/2" KÖŞE 

VANA

1/2" DÜZ 

VANA

1/2" KÖŞE 

GERİ DÖNÜŞ

3/4" KÖŞE 

VANA

V0057

506,3100

720,0100V0056

V0055

100 697,5

V0058 60 1057,5

KÜRESEL VANA KÜRESEL VANA EKONOMİK
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DOĞALGAZ VANASI RADYATÖR VANALARI

RADYATÖR VANASI (PEX B 16x2)

TESİSAT VANA GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

KOL0001 2'Lİ - 1440,0 KOL0034 1" - 103,5

KOL0002 3'Lİ - 2160,0

KOL0003 4'LÜ - 2891,3

KOL0004 5'Lİ - 3600,0

KOL0005 6'LI - 4331,3

KOL0006 7'Lİ - 5062,5

KOL0007 8'Lİ - 5793,8

KOL0008 9'LU - 6525,0

KOL0009 10'LU - 7256,3

KOL0010 11'Lİ - 7987,5

KOL0011 12'Lİ - 8775,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

KOL0012 2'Lİ - FİYAT SOR KOL0023 2'Lİ - FİYAT SOR

KOL0013 3'Lİ - FİYAT SOR KOL0024 3'Lİ - FİYAT SOR

KOL0014 4'LÜ - FİYAT SOR KOL0025 4'LÜ - FİYAT SOR

KOL0015 5'Lİ - FİYAT SOR KOL0026 5'Lİ - FİYAT SOR

KOL0016 6'LI - FİYAT SOR KOL0027 6'LI - FİYAT SOR

KOL0017 7'Lİ - FİYAT SOR KOL0028 7'Lİ - FİYAT SOR

KOL0018 8'Lİ - FİYAT SOR KOL0029 8'Lİ - FİYAT SOR

KOL0019 9'LU - FİYAT SOR KOL0030 9'LU - FİYAT SOR

KOL0020 10'LU - FİYAT SOR KOL0031 10'LU - FİYAT SOR

KOL0021 11'Lİ - FİYAT SOR KOL0032 11'Lİ - FİYAT SOR

KOL0022 12'Lİ - FİYAT SOR KOL0033 12'Lİ - FİYAT SOR

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

VANALI KOLLEKTÖR KOLLEKTÖR KELEPÇESİ
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MİNİ VANALI KOLLEKTÖRÇELİK KOLLEKTÖRLER

KOLLEKTÖR GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

U0001 1 cm 700 90,0 U0023 0,5 cm 1000 74,3

U0002 1,5 cm 500 104,6 U0024 1 cm 600 74,3

U0003 2 cm 400 123,8 U0025 1,5 cm 500 87,8

U0004 2,5 cm 300 146,3 U0026 2 cm 400 103,5

U0005 3 cm 300 166,5 U0027 2,5 cm 300 121,5

U0006 4 cm 250 211,5 U0028 3 cm 250 137,3

U0007 5 cm 200 252,0 U0029 4 cm 250 171,0

U0030 5 cm 200 202,5

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

U0015 1 cm 500 112,5 U0031 3/4" - 1/2" 480 132,8

U0016 1,5 cm 500 132,8

U0017 2 cm 500 157,5

U0018 2,5 cm 300 171,0

U0019 3 cm 300 198,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

U0020 ÇATAL I. 200 360,0 U0032 1/2" 180 258,8

U0021 ÇATAL II. 500 281,3 U0033 3/4" 150 326,3

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

U0022 3/4" 150 303,8 U0034 1/2" 180 213,8

U0035 3/4" 150 281,3

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

U0008 1 cm 600 123,8

U0009 1,5 cm 500 146,3

U0010 2 cm 400 177,8

U0011 2,5 cm 300 195,8

U0012 3 cm 300 218,3

U0013 4 cm 240 281,3

U0014 5 cm 180 360,0

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

26 mm KROMLU 1/2" UZATMA EKONOMİK KROMLU 1/2" UZATMA

BAS UZATMA

3/4" UZATMALAR

DELİKLİ UZATMALAR (KROM)ÇATAL UZATMA

DELİKLİ UZATMALAR (EKO KUMLU)DELİKSİZ UZATMALAR
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27 mm KROM 1/2" UZATMA

KROM UZATMA GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0001 UZUN - 675,0 M0003 UZUN - 675,0

M0002 KISA - 675,0 M0004 KISA 675,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0005 ÇAMAŞIR - 675,0 M0006 ÇAMAŞIR - 675,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0007 UZUN - 990,0 M0009 UZUN - 990,0

M0008 KISA - 990,0 M0010 KISA - 990,0

M0011 ÇAMAŞIR - 990,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0012 - - 922,5

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

ALFA MUSLUK HAFİF GÖVDE ACEM MUSLUK HAFİF GÖVDE
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KOÇ BAŞLI AĞIR GÖVDE (AÇ- KAPA) AĞIR GÖVDE YONCA MUSLUK

MİX MUSLUK

ALFA MUSLUK HAFİF GÖVDE ACEM MUSLUK HAFİF GÖVDE

MUSLUK VE YARDIMCI ÜRÜNLLER GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0013 - 150 418,5 M0015 - 250 353,3

M0014 EKO 150 364,5 M0016 EKO 250 321,8

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0017 3/8" 240 308,3

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0019 3/8" 240 258,8 M0021 3/8" 240 315,0

M0020 3/8" EKO 240 225,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0026 3/8" 240 168,8 M0028 1/2" 500 92,3

M0027 3/8" KROM 240 168,8 M0029 3/4" 500 103,5

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

M0022

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

ARA MUSLUK 

(AÇ- KAPA) 

1/2"-3/8"

M0018

M0023

ARA MUSLUK 

(ÇEVİRMELİ) 

1/2"-3/8"

150

150 495,0

ARA MUSLUK 

(AÇ- KAPA) 

1/2"-3/8"

483,8150

450,0

3/8" 

(KROMLU)
M0024 596,3240

3/8" 

(KROMLU) AÇ-

KAPA

641,3240M0025

KÜRESEL ÇAMAŞIR MUSLUĞU KÜRESEL FİLTRELİ TAHARET MUSLUĞU
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KROMLU TAHARET MUSLUĞU KOÇ BAŞLI TAHARET MUSLUĞU

KUMLU TAHARET MUSLUĞU ARTEMA TİPİ TAHARET MUSLUĞU

ALFA TAHARET MUSLUĞU UZUN ALFA TAHARET MUSLUĞU

KAPAK TAKIMI TAHARET MUSLUĞU KÜRESEL MUSLUK RAKORU

MUSLUK VE YARDIMCI ÜRÜNLLER GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0030 VAKUMLU - ROZETLİ 200 495,0 M0031

3/4" - 3/8" 

(VAKUMLU - 

ROZETLİ)

- 1001,3

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0032 VAKUMLU - ROZETLİ 200 495,0 M0033

3/4" - 3/8" 

(VAKUMLU - 

ROZETLİ)

- 978,8

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0034
ÇEVİRMELİ (EKO -

VAKUMLU)
200 360,0 M0036

3/8" - 3/8" (AÇ - 

KAPA)
100 1327,5

M0035
AÇ - KAPA (EKO - 

VAKUMLU)
200 438,8

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0037
AÇ - KAPA  (EKO -

VAKUMLU)
200 438,8 M0038 VAKUMLU 100 967,5

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0039 TIRTIKLI KUMLU 500 117,0 M0040 MİKS RAKORU 500 108,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0041 EVYE RAKORU 500 108,0 M0042
1/2" FLANŞLI 

SOMUN
500 103,5

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

DEKORATİF TAHARET MUSLUĞU KROM KELEBEK DUAL TAHARET MUSLUĞU
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ÇUBUK DEKORATİF TAHARET MUSLUĞU KUMLU DUAL TAHARET MUSLUĞU

KOÇ BAŞLI DEKORATİF RAHARET MUSLUĞU ÇİFT ÇIKIŞLI TAHARE MUSLUĞU

ÇİFT ÇIKIŞLI ÇAMAŞIR MUSLUĞUDEKORATİF ÇUBUK TAHARET MUSLUĞU 

SPİRAL ADAPTÖRLÜSPİRAL ADAPTÖRLÜ

MUSLUK VE YARDIMCI ÜRÜNLLER GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0043 - 100 607,5 M0044
ACEM - ALFA 

15'LİK 

SALMASTRA

- 247,5

M0045
ALFA 17'LİK 

SALTMASTA
- 285,8

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0046 - 50 810,0 M0047
17'LİK 

SALMASTRA
- 303,8

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0048 1/2" 100 522,0 M0051 1/2" 180 157,5

M0049
1/2" - 3/4" 

ÇIKIŞLI
100 562,5

M0050 3/4" 100 600,8

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0052 1/2" 50 956,3 M0054 - - 126,0

M0053 3/4" 50 1575,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0055 1/2" 50 85,5 M0056 1. KALİTE 500 186,8

M0057 2. KALİTE 500 162,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0058 - - 1125,0

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

KÜRESEL BAS KAPAK TAKIMI

KAPAK TAKIMI ( YONCA MODEL)

BATARYA DİRSEĞİKÜRESEL RAKORLU MUSLUK

BATARYA SOMUNUKİLİTLİ KÜRESEL BAHÇE MUSLUĞU
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KÜRESEL RAKORLU BAS

SALMASTRABATARYA NİPELİ

ARITMA MUSLUĞU

MUSLUK VE YARDIMCI ÜRÜNLLER GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0059 SARI TEPE 250 303,8 M0061 1/2" KISA 100 540,0

M0060 ZAMAK TEPE 300 258,8 M0062 1/2" UZUN 75 607,5

M0063 1/2" REK. 75 686,3

M0064 3/4" REK. 50 787,5

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0065 SEMAVER - 832,5 M0068 1/2" - 2700,0

M0066 KAHVECİ - 1755,0 M0069 AÇ-KAPA - 2925,0

M0067 SEBİL PLASTİK - 427,5

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0070 ÇEVİRMELİ 100 945,0 M0071 KROM 100 821,3

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

M0072 - 20 6075,0

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

TERKOS MUSLUKLARI
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TERKOS KAPAĞI

OSMANLI MUSLUĞUKAHVECİ VE SEMAVER MUSLUĞU

PİSUVAR MUSLUĞU 

PİSUVAR MUSLUĞU - ZAMAN AYARLI

PİSUVAR MUSLUĞU - KELEBEKLİ

MUSLUK VE YARDIMCI ÜRÜNLLER GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

A0001

1/2" ÇUBUKLU - 

STOP VALF

 (AÇ-KAPA)

- 1068,8 A0007 1/2" YILDIZ 50 1687,5

A0002

3/4" ÇUBUKLU - 

STOP VALF 

(AÇ-KAPA)

- 1125,0 A0008 3/4" 50 2002,5

A0009 1/2" AÇ-KAPA 50 1755,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

A0003

1/2" ARTI - STOP 

VALF 

(AÇ-KAPA)

- 1068,8 A0010 1/2" YILDIZ 50 2160,0

A0004

3/4" ARTI - STOP 

VALF 

(AÇ-KAPA)

- 1125,0 A0011 3/4" YILDIZ 50 2362,5

A0012 1/2" AÇ-KAPA 50 2227,5

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

A0005
25'LİK BAS-BIRAK 

- STOP VALF
- 1068,8 A0013 1/2" YILDIZ 50 1541,3

A0006
32'LİK BAS-BIRAK 

- STOP VALF
- 1125,0 A0014 3/4" 50 1687,5

A0015 1/2" AÇ-KAPA 50 1620,0

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

ANKASTRE VALFLER - PLASTİK VOLAN ANKASTRE VANA PLASTİK GÖVDE METAL VOLAN
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ANKASTRE VANA PİRİNÇ GÖVDE METAL VOLAN

ANKASTRE VANA KAPAKLARI METAL VOLAN

ANKASTRE VANA GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

FF0001 1/2"-1/2" 50 cm 50 1282,5 FF0013 1/2" 100 618,8

FF0002 1/2"-1/2" 75 cm 25 1395,0 FF0014 3/4" 80 787,5

FF0003 1/2"-1/2" 100 cm 25 1440,0 FF0015 1" 80 978,8

FF0004 1/2"-1/2" 125 cm 25 1518,8 FF0016 1 1/4" 25 2801,3

FF0005 1/2"-1/2" 150 cm 25 1620,0 FF0017 1 1/2" 25 3150,0

FF0006 1/2"-1/2" 200 cm 25 1912,5 FF0018 2" 25 3645,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

FF0007 3/4"-3/4" 30 cm 50 1282,5 FF0019 1/2" 100 922,5

FF0008 3/4"-3/4" 40 cm 50 1282,5 FF0020 3/4" 100 1102,5

FF0009 3/4"-3/4" 50 cm 50 1428,8 FF0021 1" 50 1417,5

FF0010 3/4"-3/4" 60 cm 50 1507,5

FF0011 3/4"-3/4" 90 cm 50 3150,0

FF0012 3/4"-3/4" 120 cm 50 3487,5

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

FF0022 3/4" - 1/2" 100 384,8 1/2" 150 51,8

3/4" 125 51,8

1" 100 56,3

1 1/4" 75 67,5

1 1/2" 50 76,5

2" 50 83,3

2 1/2" 25 146,3

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

OCAK-FIRIN-SOBA GAZ BAĞLANTILARI /GAZ FLEX ENERJİ FLATÖRLERİ
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PASLANMAZ FLATÖRLERİKOMBİ GAZ BAĞLANTILARI - GAZ FLEXİ (MAKARON)

HIRSIZ KELEPÇE

FLEX, FLATÖR VE KELEPÇE GRUBU

STANDART TRİFONLU KELEPÇE



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

YV0001 1 1/2" 35 3375,0 YV0022 2 x 1/2" 25 4140,0

YV0002 2 T2 MODEL 25 4455,0

YV0003 2 TSE 22 5490,0

YV0004 2 AĞIR 20 6108,8

YV0005 21/2" 12 7762,5

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

YV0006 1 1/2" - 4162,5 YV0023 2 x 1/2" 10 6300,0

YV0007 2 x 1/2" - 4950,0 YV0024 2 T2 MODEL 10 6412,5

YV0008 2 T2 MODEL - 5231,3 YV0025 2 TSE 10 7425,0

YV0009 2 TSE - 6300,0 YV0026 21/2" TSE 10 10518,8

YV0010 21/2" TSE - 8943,8

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

YV0011 1" 40 2430,0 YV0027 2 x 1/2" 10 6075,0

YV0028 2 T2 MODEL 10 6412,5

YV0029 2 TSE 10 7425,0

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

YV0012 2 x 1/2" 10 6075,0

YV0013 2 T2 MODEL 10 6412,5

YV0014 2 TSE 10 7425,0

YV0015 21/2" TSE 10 10631,3

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

YV0016 21/2"-2-2 5 12825,0

YV0017 21/2"-21/2"-2 5 13500,0

YV0018 21/2-21/2-21/2 5 13837,5

YV0019 4-2-2 5 12825,0

YV0020 4-21/2"-2 5 13500,0

YV0021 4-21/2"-21/2" 5 13837,5

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

TSE 12259 YANGIN VANASI YANGIN VANASI (2. KALİTE)
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TSE 12259 KÖR TAPALI YANGIN VANASI TSE 12259 ÇENE RAKORLU YANGIN VANASI

TSE 12259 DÜŞÜRÜCÜ RAKORLU YANGIN VANASI FAS YANGIN VANASI

TSE 12259 HORTUM RAKORLU YANGIN VANASI 

İTFAİYE BAĞLANTI AĞZI

YANGIN GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

FB0001 DN20 - FİYAT SOR

FB0002 DN25 - FİYAT SOR

FB0003 DN32 - FİYAT SOR

FB0004 DN40 - FİYAT SOR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

FT0001
3/4" DIŞ-3/4" DIŞ-1/2" 

İÇ DİŞLİ
- FİYAT SOR FT0008

3/4" DIŞ-3/4" DIŞ 

DİŞLİ-1" HAREKETLİ  
- FİYAT SOR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

FT0002
3/4" DIŞ-3/4" DIŞ-3/4" 

DIŞ DİŞLİ
- FİYAT SOR FT0009 ÖZEL TEE - FİYAT SOR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

FT0003

3/4" DIŞ-3/4" 

HAREKETLİ-3/4" DIŞ 

DİŞLİ

- FİYAT SOR FT0010

1" HAREKETLİ-3/4" 

DIŞ DİŞLİ-1" 

HAREKETLİ  

- FİYAT SOR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

FT0004
3/4" HAREKETLİ-3/4" 

DIŞ-3/4" DIŞ DİŞLİ
- FİYAT SOR FT0011

3/4" HAREKETLİ-

3/4"HAREKETLİ-

3/4" DIŞ DİŞLİ

- FİYAT SOR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

FT0005

3/4" HAREKETLİ-3/4" 

DIŞ DİŞLİ -3/4 " 

HAREKETLİ 

- FİYAT SOR FT0012

1" HAREKETLİ-

3/4"HAREKETLİ-

3/4" HAREKETLİ

- FİYAT SOR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

FT0006
1" HAREKETLİ-3/4" DIŞ 

DİŞLİ -3/4" HAREKETLİ 
- FİYAT SOR FT0013

1/2"İÇ-3/4"DIŞ 

DİŞLİ -3/4" 

HAREKETLİ (UZUN)

- FİYAT SOR

FT0014

1/2"İÇ-3/4"DIŞ 

DİŞLİ -3/4" 

HAREKETLİ (KISA)

FİYAT SOR

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

3/4" DIŞ-3/4" 

HAREKETLİ-3/4" DIŞ 

DİŞLİ

FT0007 - FİYAT SOR

FARK BASINÇ VANALARI FITTINGS TEE
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FITTINGS TEE ACEM MUSLUK HAFİF GÖVDE

FARK BASINÇ VANASI VE TEKNİK FITTINGS GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

FT0015 3/4" - FİYAT SOR FT0020 3/4" HAREKETLİ - FİYAT SOR

FT0021
3/4" HAREKETLİ-

3/4" HAREKETLİ
- FİYAT SOR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

FT0016
3/4" HAREKETLİ-

3/4" HAREKETLİ
- FİYAT SOR FT0022

3/4" DIŞ DİŞLİ-

3/4" HAREKETLİ
- FİYAT SOR

FT0017
1" HAREKETLİ-

1"HAREKETLİ
- FİYAT SOR FT0023

3/4" HAREKETLİ-

3/4" HAREKETLİ
- FİYAT SOR

FT0018
1"  HAREKTLİ-

3/4" HAREKETLİ
- FİYAT SOR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

FT0019 - - FİYAT SOR FT0024 - - FİYAT SOR

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

FITTINGS ÇİFT SOMUNLU Z FITTINGS DİRSEK

FITTINGS UZATMALAR

KÖŞE TERMOSTATİK VANA GÖVDESİZONE VANASI
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FITTINGS RAKOR

FARK BASINÇ VANASI VE TEKNİK FITTINGS GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

K0001 AĞIR (KALIN) TİP - FİYAT SOR K0003 - - FİYAT SOR

K0002 EKO (İNCE) TİP - FİYAT SOR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

K0006 AĞIR (KALIN) TİP - FİYAT SOR K0005 - - FİYAT SOR

K0007 EKO (İNCE) TİP - FİYAT SOR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

K0008 AĞIR (KALIN) TİP - FİYAT SOR

K0009 EKO (İNCE) TİP - FİYAT SOR

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

ÖNDEN SAYAÇ KONSOLU YANDAN KONSOL
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BACA ASKI KELEPÇESİ FCA KONSOL

KOLLEKTÖR KELEPÇESİ

KONSOL VE SABİTLEME ELEMAN GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

C0001 - - FİYAT SOR C0005 - - FİYAT SOR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

C0002 - - FİYAT SOR C0006 - - FİYAT SOR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

C0003 - - FİYAT SOR C0007 - - FİYAT SOR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

C0004 - - FİYAT SOR

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

NOT: HER TİP CONTA İMAL EDİLİR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

NOT: HER TİP CONTA İMAL EDİLİR. NOT: HER TİP CONTA İMAL EDİLİR.

NOT: HER TİP CONTA İMAL EDİLİR. NOT: HER TİP CONTA İMAL EDİLİR.

NOT: HER TİP CONTA İMAL EDİLİR. NOT: HER TİP CONTA İMAL EDİLİR.

KLINGRIT CONTA G4 SAYAÇ CONTASI
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ORING CONTAADAPTÖR CONTA

FİBER CONTAKAUÇUK CONTA

HER MARKA İÇ TAKIM CONTASI

SIZDIRMAZLIK CONTA GRUBU



ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

BK0001 Ø15 1,5 m - FİYAT SOR BK0004 - - FİYAT SOR

BK0002 Ø16 1,5 m - FİYAT SOR

BK0003 STANDART FİYAT SOR

NOT: İSTEĞE BAĞLI HER ÖLÇÜ İMAL EDİLİR NOT: İSTEĞE BAĞLI HER ÖLÇÜ İMAL EDİLİR

NOT:

FİYATLARIMIZ ₺ CİNSİNDENDİR.

FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

FİYAT VE TEKNİK ÖZELLİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKIMIZ SAKLIDIR.

DEPO: ÖRNEKTEPE MAH. FATİH SK. NO:26/A

BEYOĞLU, İSTANBUL - TÜRKİYE

+90 539 563 17 64

BAKIR TOPRAKLAMA ÇUBUKLARI KAPİLER BAKIR BORU
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BAKIR ÇUBUK VE BORU ÜRÜNLERİ GRUBU






